

## Nr 536.

Av herr **Petersson, Emil, m. fl.**, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående forcering av vissa materielanskaffningar för försvaret m. m.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 251 rörande forcering av vissa materielanskaffningar till försvaret redovisar departementschefen det av skytteförbundens överstyrelse framförda äskandet om ett tilläggsanslag av 150 000 kr. för att avhjälpa de allvarligaste bristerna i fråga om underhåll av skjutbanor (s. 13 i propositionen). Hela behovet har till och med utgången av innevarande budgetår beräknats utgöra 300 000 kr. Överstyrelsens framställning har emellertid av departementschefen lämnats utan åtgärd såsom icke »av natur att i förevarande sammanhang böra tillgodoses» (s. 18).

Redan under vårriksdagen väcktes av ett stort antal ledamöter av olika partier motioner om ett bättre tillgodeende av skyttets behov. Det framhölls då, att det höjda statsbidraget till skyttet främst vore påkallat av nödvändigheten att förbättra beståndet av skjutbanor. Sedan skjutningar med automatvapen blivit allt vanligare, äro i många fall skjutbanor av äldre typ icke tillfredsställande vare sig ur teknisk synpunkt eller i säkerhetshänseende. Då man icke kan vänta eller begära, att skyttarna utöver sin personliga insats och sina kostnader för vapen och ammunition även skola lämna frivilliga bidrag till skjutbanornas iståndsättande och vård, och då skjutsäkerheten alltjämt spelar en för vårt försvar betydelsefull roll, synes det oundgängligt att det allmänna här träder emellan, särskilt som det rör sig om förhållandevis blygsamma belopp.

Under åberopande av det sålunda anförda få vi hemställa,

att riksdagen vid behandling av Kungl. Maj:ts proposition nr 251 måtte till skytteförbundens överstyrelsens förfogande, särskilt för iståndsättande av skjutbanor, ställa ett belopp av 150 000 kr.

Stockholm den 31 oktober 1950.

*Emil Petersson.*

*Gust. Sundelin.*

*Alfr. Nilsson,  
Steneberg.*

*Martin Söderquist.*

*Johan Sunne.*

*Axel Andersson.*